
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelet op artikel 84 van de Gemeentewet, 

 

besluit: 

 

Over te gaan tot benoeming van de heer R.B.P. van den Bogaard tot lid van de 

auditcommissie West Betuwe 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 28 mei 2024, nummer 2024-090, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 

 

 

 


